PAGE

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КЛЮЧЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

с. Ключевка

23.04.2018                                                                                                      № 15-п

О внесении изменений и дополнений в постановление

№ 71 от 06.09.2016

         На основании статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования Ключевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области, постановляю:

       1. Внести изменения в постановление № 71 от 06.09.2016 пункт 1 изложить в новой редакции, следующего содержания:

1.1. Присвоить сооружению, общей площадью 177100 кв. м., почтовый адрес: Российская Федерация, Оренбургская область, Беляевский район, Ключевский с/с, 2,5 км на северо-восток от с. Ключевка.

2. Право собственности на сооружение подлежит регистрации в учреждении юстиции по регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним по Оренбургской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельсовета                                                                         А.В. Колесников